
DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA 

GOBERNACIÓN 
Unidad Administrativa Especial be Impuestos, Rentas y Gestión Tributaria 

NOTIFICACIÓN POR AVISO 
AUTO 451268 POR MEDIO DEL CUAL SE ORDENA EL LEVANTAMIENTO DE LAS MEDIDAS 

CAUTELARES Y LA DEVOLUCION DE TITULO DE DEPOSITO JUDICIAL 
ABRIL 4 DE 2019 

En cumplimiento a lo dispuesto por los artículos 563 y 568 del Estatuto Tributario Nacional, 
modificados por los Artículos 58 y 59 del Decreto 0019 de enero 10 de 2012, la Unidad Administrativa 
Especial de Impuestos, Rentas y Gestión Tributaria del Departamento del Valle del Cauca, notifica a 
partir de la publicación en la página web de la Gobernación del Valle del Cauca y en cartelera en un 
lugar visible de la Oficina del Grupo Gestión Documental de auto 451268 por medio del cual se 
ordena el levantamiento de las medidas cautelares y la devolución de título de depósito judicial a 
REINALDO PEÑUELAFORERO C.C#79290586 

HACE SABER: 

que hl einta de 3 $559500 corresponde al paga 	¡ripweto vehicdarpor la vlgenoLø 
2009 del vehilcuto de placas 034155 (folio 10).. 

Que medran% euro de cierre archivo No. 4539 del 23 de noviembre de 2018, a Fele A, la 
Sutgerente de Gestión de Cobranzas ordene el arenero del esparderrlo Nro. LO-007694, 
adelantado panda REINÁIS° PEHUELA FORERO, PlorefIcadora con la CC tan 79290686, par 
pago total de la °l'igualan generada del Impuesto retener, par la vis/ancle fiscal 20111, del 
ainotetcr da placas C132656. 

Gua mei:llene Correo enviado ante la Unidad MmIr*'ratQa de Impreados, Rentas y Gest« 
Ttennata, «I 24 de navrembre de 2918, REINALOO PERUELA FORERO, hiendlitadn Cm Pa 
CC No. 762905913. Nikita er te vaMarnlenlo de tes anedeas candeleros, desembargo de les 
cuentea comentes y dg ahorros mencionarías en el Inca 3 de la parle Ceieselarobva da Pa 
presento resolunn y rievaluclen del dinere ernber0ado da Wein CuerRas, y tranefendo uI Unce 
Arada por Orden de la Suagorancia de Cobranzas de la Unidad Adelnlarralem de trnpuesto9, 
Rentas y Gestión Tributarle, par haber cancelado su Migan On trbulana rriadio.ile e fonnulone 
de del:bretón suspenda No. 1616500, de Iselte 23 de N oyiritre de 2018,cor vilordo S15596E13 
(Foto 101. 

etre REINALOO PER-VELA FORERO, tdendricadore con• la CC No. Tagel)585, raleas el 
ereedente la certificación banCE4 de ad clienta CORRIENTE No. 056005730002547. 
expeddo par elearicia DAWVIENDA da lezna 24 de noviembre de 2018, tollo 3, con el rinde que 
en dicha osen se le conejal* el dinero retenido medran% toa mulos ÁrdIclales art.% 
mencionados. 

En mérito de lo anteló], flI Datpachd;  

RESUELVE; 

PRIMERO: Ordenar el levantamiento de Ma meradas multares decreladae dentro del 
eaperearso No to-oorls.s, madama la Resolución N'006455 do bocha 10 do areno de 201E, 
Fíalo 1, y entrar de en determnatien a le Secretaria de Trenado y Transporte del Municipio el 
Sandago de Cali y alas entidades loencenee y financieras, 

SEGUNDO; Ordenar la devoltdón del titule de (Saneen° judas, por Pes n'Inca. expuesto! en el 
preliele eco edineillialloo y quo a torSinuacian so delarlan; 

i HORERO TtTULIal FECHA 	V.ALOR  1 
pc903COD22152631  26:31022 53.032.000,663 

TERCERO: Remad copla de este Auto a la Subdifetelen de Tesoreria del Departamento 
Administralivo de Hacienda y Creen Pataleo del (»dinamismo del Vale del Calca. para que 
previs el trárnkte earretpenzlerde yen tufnrnieree a le cedenado en N Ártleelt ose antecede„ 
croneana en 11 cuenta CORRIENTE No. 0360475760602547, del BrICCI OÁVIVIENDÁ yuyo 
Multa eS REINÁIS° PENUELA FORERO, idenertedoht toa la CC No. 792905611 

PÁRAC~01: Cumplido lo anterior, remitir copia de las docurenIns sapance aLa Shrhgerencla 
de Geeten de. Catantaes para que oteen en ei mecheras. Ha. LO-007694 y se proceda a su 
amativo debilito. 

PARÁGRAFO 1 Ordenar a la Sublfreczión de Tesorería devolver el contibuyerrle REINALOO 
RESRFELA FORERO, klenfirmadcra con la CC No. 79296166, Fre* trámite Interne, tela título 
de depalto Melar duche haya cansLtaldo o constituya con posterbnciad a la expeddón eale 



DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA 

GOBERNACIÓN 
' 	Unidad Administrativa Especial De Impuestos, Rentas y Gestión Tributaria 

aclo adminisirálka, don ocasión de las nedídscautS8,ftdec,relada3eñ1odel expedlerAe No. 
t041137694, bryaueslo veNctiler lpenda 2oue. 

CUARTO: L'Iras«, los oficies respeclivos. 

0;,' COMUNICAR aiccogibinctite REINALDO PEAUELA FORERO, idenliricadora øñ 
Wt7129C586, reideMe ñ 3.1 dirección Cla. 36$ I 72L .92 - CALI vAue DEL CA 

e&aror» 31978731.BL de conlorrnldad con lo eslattecIdo en el BnICUIC)165 del Eslaltrlo irlb-J1 o 
Nacional, ady'rtiendole 	oonlre el presento Auto no pf Otedt roture auno, 

COMUNÍQIÓES CUMPLASE 

_ "2--- 

STELLA HOYOS CARVAJAL 
Subperente die Gestbn de Cobranzas. 

La notificación se entenderá surtida para efectos de los términos de la administración, en la primera 
fecha d introducción al correo, pero para el contribuyente, el término para responder o impugnar Se 
contará desde el día hábil siguiente a la publicación del aviso en el portal o de la corrección de la 
notificación. Este aviso es publicado el dia 4 de Abril de 2019. 

El funcionario, 

pi 
CAROLI : S AMANTE ROLDAN 

Profesional Universitaria 

Fecha para desfijar el aviso 12 Abril de 2019. 
Redactó: María Teresa Pabón — Grupo de apoyo 
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